平成 25 年 12 月 25 日

各   位
東 京 都 港 区 海 岸 三 丁 目 3 番 8 号

  安 田 倉 庫 株 式 会 社
 代 表 者 名  取 締 役 社 長  藤 田  久 行

（コード番号：9324 東証第１部）
問 合 せ 先  業 務 部 長 小川 一成

 （ TEL. 03 － 3452 － 7311 ）

茨木営業所（大阪府）の開設のお知らせ

このたび、平成23年3月28日に取得しました大阪府茨木市の倉庫用地において建設中の営業倉庫が

竣工し、茨木営業所として開設いたしますのでお知らせいたします。

記

１．営業所の概要

（１） 名称       ： 茨木営業所

（２） 所在地      ： 〒567-0877 大阪府茨木市丑寅1-10-43

TEL．072-631-4111（代）／FAＸ．072-624-7391

（３） アクセス     ： 近畿自動車道、名神高速「吹田」ICより約2.0km

               ＪＲ京都線「千里丘」駅より徒歩約15分

阪急京都線、大阪モノレール「南茨木」駅より徒歩約12分

（４） 営業倉庫面積 ： 23,359㎡（約7,066坪）

（５） 構造       ： 鉄筋コンクリート造 5階建

（６） 開設日      ： 平成26年1月1日

（７） 営業所の特徴 ： 茨木営業所は、大阪・京都・神戸方面へのアクセスに優れ、関西エリアにおける

広域的な物流拠点に適した立地に位置しています。

                 施設設計においては、1・2階にトラックヤードを有し、効率的なオペレーションを

                 実現するほか、非常用発電機を設置し、停電時の事業継続を可能にするなど、

                 BCPを重視した構造となっています。

２．今後の見通し

   本件による平成26年3月期の業績に対する変更はありません。

以上